Departam
ento Legislativo

 - 30  jun 2016  01:27

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 325/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 23 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 184/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 79/2016, comunicamos a Vossa Excelência
que segundo o setor de Fiscalização do Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano,
está em processo a notificação dos proprietários, com vistas à regularização da
situação.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

rfre11(7
Prefeito unicipal.

Cãmara V uFAolpc41 de
Bento Gonçalves
RECEBIDO Em:

Às ......M;A,?...Horas

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1